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Карта газеты «СМ оапн»

Господин читатель!
В «СМ Номер один» 
в субботу, 29

Диета — согласно группе крови
И группа крови играет роль в том, как быстро мы 
поправляемся или сбрасываем вес.

Домашние животные спасают 
от гипертонии...

От высокого кровяного давления нас спасают 
домашние животные: кошки, собаки и птицы.
Эту житейскую истину подтвердили 
исследования ученых.

Любите приврать? Останетесь с носом!
У человека, который постоянно врет, начинает уве­
личиваться нос. Это открытие сделал врач из 
мексиканского города Монтеррей Мигель 
Сендильо.

«Полуночная миссия» спасает 
наших интердевочек

За рубежом стали 
появляться общест­
венные организации, 
которым небезразлич­
на участь девушек, 
выехавших из стран 
СНГ на заработки и 
попавших в тамош­
ние публичные дома. 
Первой ласточкой 
стала женская орга­
низация «Полуночная 
миссия».

В «СМ Номер один» 
в понедельник, 1 декабря

Подземный японский ход пока не найден
Уже несколько месяцев «СМ Номер один» занимается расследованием одной 
из загадок Иркутска. Существует ли под городом подземный ход, построен­
ный японскими военнопленными? Версия о его существовании 
подтвердилась находкой во время раскопок на улице Красноярской — японс­
ким золотым кольцом. А на днях из Японии к нам пришло письмо от 
президента общества бывших военнопленных в СССР Такахаси Даидзоу...

Почем комната для народа?
Сколько в Иркутске гостиниц? Если доверять различным справочным издани­
ям — что-то около тридцати. На деле их, конечно, несколько больше — 
потому как не всегда справочники успевают за нашей стремительно меняю­
щейся реальностью. Да и так называемые «подпольные гостиницы» тоже 
никто не учитывает. О них вы можете узнать из нашей газеты.

Новых российских машин не будет
Отечественным автомоби­
лем скоро будет считаться 
такое транспортное средс­
тво, которое произведено 
в России вне зависимости  
от того, в какой стране ра­
зработаны его 
конструкция и технология 
производства.

«Ласточки» и «голуби» на государевой службе
В суровых буднях советских чекистов существовало такое понятие, как «ме­
довая ловушка». Ловушками становились известные актрисы, жены 
политиков и военных, а порой и жены самих разведчиков.

Приятного чтения!

1-я ПРОГРАМ М А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.10 — «Роковое наследство».

Сериал.
10.55 — «Что? Где? Когда?».
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.55 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Волшебные исто­

рии». «Белоснежка». 2-я серия.
16.40 — «Марафон-15».
17.00 — «Звездный час».
17.40 — «Космическая полиция». 

Фантастический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». 

Сериал.
18.50 — «Печатный двор».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Роковое наследство». 

Сериал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — Понедельник с Познером. Прог­

рамма «Мы».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Новая история унесенных вет­

ром в сериале «Скарлетт».
1-я серия.

00.35 — «Линия кино». Георгий Юма­
тов в детективе «Один из нас».

02.30 — Новости.
02.50 — Теннис. Кубок Дэвиса. Финал. 

Сборная Швеции — сборная США.
03.45 — Программа передач.
(До 03.50)

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Гномы и горный король», «Принцес­

са и людоед». Мультфильмы.
8.20 — «Монетный двор».
8.30 — «Красная книга». Экологическая экс­

педиция РТР.
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Стронг» представляет».
9.20 — «На заметку».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.40 — «Сам себе режиссер».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Эх, дороги!».
12.30 — «Совершенно секретно».
13.25 — «Парламентский вестник».
13.55 — «Графоман».
14.05 — «Деньги».
14.25 — «Бесконечное путешествие».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Деловой автограф».
15.35 — «Ти-Маркет» представляет»..
15.40 — Берт Ланкастер и Майкл Йорк в

фильме «Остров доктора Моро».
17.25 — «Эксповестник».
17.30 — «На пороге века».
18.00 — «Вести».
18.35 — «Чародей». Детский телесериал.

ТРК-И РКУТС К
19.05 — «Сестрички-привычки». Мультфильм.
19.20 — «Телемаркет».
19.25 — «От чего нас хранит ветеринарная

служба?» Диалог в прямом эфире.
20.10 — «Покупая — проверяй». На вопросы

телезрителей отвечают специалисты 
Госторгинспекции.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.45 — «1_-клуб».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.05 — «Лестница в небо».
01.35 — «Тихий дом». Программа

С. Шолохова.
02.05 — «Товары — почтой».
02.10 — Звезды на канале. Неделя «Высокой

моды» в Москве. Торжественное зак­
рытие. Передача изТЦКЗ «Россия». 

(До 04.00)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.20 — НТВ. «Итоги. Предисловие».
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — «Мазз теФа». Авторская програм­

ма С.Бредихина.
08.25 — Киножурнал «Ералаш».
08.45 — Информация.
08.50 — НТВ. Кумиры старого кино. С .Ло- 

рен и М .М астроянни в фильме Эт- 
торе Скола «Необычный день» 
(Италия).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. М уж ской сериал. «Крутой  

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Бандитский круг» (С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
15.45 — НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­

вичем.
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны  

Сансет Бич», 13-я серия (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал. «Ди­

кая природа», 13-я серия, заключите­
льная — «Сказание о павлине и тиг­
ре» (Великобритания).

17.30 — НТВ. Телеигра «Устами младенца».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Телеигра «Своя игра».
18.45 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.25 -  НТВ. «Итоги».
21.25 — НТВ. Премия «О скар». Худож ест­

венный фильм «Спартак», часть 2-я 
(С Ш А ).

22.50 — НТВ. «Итоги. Ночной разговор».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Впрок».
01.10 — НТВ. «Криминал».
01.20 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.20 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 ■

07.35 ■

08.05 ■
08.35

-  Музыкальная программа «Настройся 
на лучшее!».
-  Утренние мультфильмы. «Мальчик-с- 
пальчик», «История со слонами».
-  «Любишь — смотри!» Видеоклипы.
-  Сериал для подростков 
«Флиппер II» , 12-я серия.

09.10 — Вера Глаголева, Ивар Калниньш в
мелодраме «Ночь вопросов».

10.45 — Мультфильм «Солдат и черт».
10.55 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Фантастический сериал «Вавилон-

5», 1-я серия (СШ А).
13.00 — «Дорожный патруль».

Сводка за неделю.
13.20 — «Киноподробно».
13.45 — «Аптека».
14.00 -ТСН-6.
14.15 — «Спорт недели».
14.50 — «О.С.П.— студия».
15.35 — Юмористический сериал «Грейс в 

огне IV».
16.10 — «Союзмультфильму» — 60. «Приклю­

чения точки с запятой», «Котенок с ули­
цы Лизюкова».

16.45 — Фильмы из коллекции А.Домана:
«Изобретение фотографии», «Чест­
ный человек», «Песни эфира» 
(Франция).

17.40 — Молодежный сериал «Девушки-со­
седки» (Ф ранция).

18.05 — Аналитическая программа 
«Обозреватель».

19.15 — Сериал «Дерзкие и красивые»
(СШ А).

19.50 — «Ералаш».
20.00 — Дени Де Вито в телесериале

«Такси».
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21.00 — «Зарубежный хит»: историческая

мелодрама Фрэнсиса Форда Коппо­
лы «От всего сердца» (СШ А).

22.50 — «КТВ-6». Микки Рурк в фильме
«Год дракона» (СШ А).

00.25 — Комедийный сериал «Чертова
служба в госпитале МЭШ» (СШ А). 

00.50 — Теледискотека «Партийная зона».
02.28 — Ток-шоу «Акулы политпера»

Владимир Лукин.
03.22 — Новости.
03.28 — Театральный понедельник.
04.55 -  ТСН-6.
05.08 — «Дорожный патруль».
05.25 — ДИСК-канал.

Каждое будничное утро
с 6.30до 7.30на 9канале еАС Байкал ТВ»

БАЙКАЛ ТВ

новая музыкальная программа
* НАСТРОЙСЯ НА ЛУЧШЕЕ».

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я  ПРОГРАМ М А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ
Телеканал «Доброе утро».

— Новости.
— «Роковое наследство». Сериал.
— Программа В. Познера «Мы».
— «Смехопанорама». Ведущий Е. Пет­
росян.
— «Домашняя библиотека».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— Новости.
— Программа «Вместе».
— 1^.00 — Перерыв)

— Новости.
— Мультсериал «Волшебные исто­
рии». «Ноев ковчег». 1-я серия.

— «Счастливый случай».
— «Косм ическая полиция». Ф антас­
тический сериал.

— «...До шестнадцати и старше».
— «100 лет приклю чений». Сериал. 
—.«Печатный двор».
— Новости (с сурдопереводом).
— «Роковое наследство». Сериал.
— Погода.
— «Час пик».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— «Тема».
— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— Программа передач.
— Сериал «Скарлетт». 2-я серия.
— Футбол. Межконтинентальный кубок. 
«Боруссия» (Германия)—«Крузейро» 
(Бразилия). Передача из Японии.

02.20 — Новости.
02.40 — Программа передач.
(До 02.45)

ш в

7.00 —
10.00  -  

10.15 -  
11 . 0 0 -

11.45 -

12.20
12.30
13.00
13.10 
(13.55
16.00 
16.20

16.55
17.40

18.05
18.30
18.50
19.00 
19.20
20.00
20.10 
20.35 
21.00
21.45 
22.00
22.40
22.45  
00.30

К вашим услугам:
- великолепны е учебны е  материалы из  США 

- увлекательные нестандартные методы обучения I  
- преподаватели-профессионалы

1Ч1ТЯ1
л

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Клубок», «Лечение Василия». Муль­

тфильмы.
8.20 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Мир здоровья».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.35 — «Почтовый магазин».
9.40 — «Футбол без границ».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 -  «Вести».
12.30 — «Машенька и медведь». Мульт­

фильм.
— 14.25 — Перерыв)

— «Пульс».
— «Магазин недвижимости».

«Вести».

(12.50 
14.25 ■
14.55 
15.00
15.30 — «Деловой автограф» 
15.35 -  «Ти-М 
15.40 — Вячеслав Тихонов и Светлана 

Друж инина в любовной драме «Де­
ло было в Пенькове».

17.25 — «Эксповестник».
17.30 — Документальный экран. «История 

одного события».
18.00 — «Вести».
18.35 — «Чародей». Детский телесериал.

ТРК-ИРКУТСК
19.05 — «Сибирский сад».
19.35 — «Телемаркет».
19.40 — «КомпАс». Программа о компьюте­

рах.
20.00 — «Обеспеченная старость». Негосу­

дарственный пенсионный фонд «Бла­
годенствие».

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.45 — «Любовь с первого взгляда».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
00.58 — Реклама.
01.00 — «Вовремя».
01.05 — «У Ксюши».
01.40 — Николай Караченцов и Анна Са- 

мохина в кинодетективе «Дура».
(До 03.55)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.30 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
08.55 — Мультфильм «Муравьишка-хвасту­

нишка».
09.10 — НТВ. Наше старое кино. Зураб  

Орджоникидзе и Сесилия Такаиш - 
вили в трагикомедии Тенгиза Абу­
ладзе «Я, бабуш ка, Илико и И л л а-. 
рион».

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. М ужской сериал. «Крутой  

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Удар из положения «вне игры» 
(С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
15.45 — НТВ. «Куклы».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 14-я серия (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал «Мир 

вина», 1-я серия — «Портвейн и ма­
дера» (Франция).

17.30 — НТВ. Программа для детей. «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщ ина-врач». Часть 5-я, 14-я се­
рия (СШ А).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Гетц Георге и Гу- 

друн Ландгребе в триллере Доми­
ника Графа «Кош ка» (Германия).

22.25 — Программа новостей «7 плюс».
22.50 — Сатирический киножурнал «Фи­

тиль».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

06.30

07.35

08.00
08.15
08.30

09.05
09.30 
09.45

11.30 
12.00

13.00

14.25

16.00
16.10

16.45

17.25
17.40

18.10

19.05
19.30

20.30 
21.00

21.30

23.25
00.50

01.15 
02.00  
02.28

03.22
03.27

05.15 
05.30 
05.45

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

— Утренние мультфильмы. «Боевой 
кузнечик», «Золушка».

— ТСН-6.
— «Дорожный патруль».
— Сериал для подростков «Ф лип­
пер II» , 13-я серия.

— «Новости дня».
— «Аптека».
— КТВ-6. «Далекий край» (Австра­
лия).

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Ф антастический сериал «Вави- 
лон-5», 2-я серия.

— Дневной сеанс. С.Чиаурели,
Л.Куравлев, А.Абдулов в фильме 
«Ищите ж енщ ину», 1-я серия.

— КТВ-6. Л .Ульф сак и Е.Леонов в 
фильме А.Алова и В.Наумова «Ле­
генда о Тиле», 1-я серия.

— «Любишь — смотри». Видеоклипы.
— «Союзмультфильму» — 60. «Слоне­
нок пошел учиться», «Топтыжка», 
«Веселая карусель».

— Фильмы из коллекции А.Домана: 
«П ораж ение», «Вальпараисо».

— ДИСК-канал.
— Молодежны й сериал «Девуш ки- 
соседки» (Ф ранция).

— Ток-шоу «Акулы политпера» — 
Владимир Лукин.

— Сериал «Дерзкие и красивые».
— Ф антастический сериал «Вави­
лон-5», 2-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси».

— «Семейное кино»: детективная  
драма Тьери Бинисти «Смерть в но­
чи» (Ф ранция).

— Театральный понедельник.
— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ » (СШ А).

— ДИСК-канал.
— «Новости дня».
— Ток-шоу «Профессия»: «Частный 
детектив».

— Новости.
— КТВ-6. «Миссия справедливос­
ти».

— ТСН-6.
рожныи патруль». 

• ДИСК-канал.

1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наследство». Сериал.
11.00 — «Тема».
11.40 — «В мире животных» (с сурдоперево­

дом).
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.30 — «Джентльмен-шоу».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.55 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Волшебные исто­

рии». «Ноев ковчег». 2-я серия.
16.45 — «Классная компания».
17.10 — «Зов джунглей».
17.40 — «Косм ическая полиция». Ф антас­

тический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приклю чений». Сериал. 
18.50 — «Печатный двор».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Роковое наследство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — Леонид Ярмольник в программе

«Золотая лихорадка».
21.10 — «Человек и закон».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Сериал «Скарлетт». 3-я серия.
00.35 — Александр Буйнов в концертной 

программе «Острова любви».
01.35 — Новости.
01.55 — Хоккей. Евролига. «Динамо» (Моск­

ва) — «Спарта» (Чехия).
02.35 — Программа передач.
(До 02.40)

ОПТ КА С С ЕТА  ОПТ

6 0 0  р1иа 
Всего 4 9  ты с. руб.

8.00 -
8.05 -

8.20 - 
8.30-
9.00 -
9.15 -
9.20 -
9.25 -
9.30 -
9.35 -
9.40 - 
10.10
10.15
10.20
11.05
12.00
12.30

13.25
13.55
14.05
14.25
14.55 
15.00
15.30
15.35
15.40

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

-  Программа передач.
-  «Лягушонок ищет папу», «Что случи­
лось с крокодилом?» Мультфильмы.

-  «Монетный двор».
-  «Вести».
-  «Дежурная часть».
-  «Медицинский вестник».
-  «Стронг» представляет».
-  «Бизнес-утро».
-  «Православный календарь».
-  «Почтовый магазин».
-  «Слабо?».
-  «Товары — почтой».
-  «Лучше не бывает».
-  «Национальный интерес».
-  «Санта-Барбара».
-  «Вести».
-  «К-2» представляет: Алексей и Сер­
гей Козловы в программе «Колизей».

-  «Федерация».
-  «Графоман».

[еньги».
.. .ёлескоп».
«Магазин недвижимости».

— «Вести».
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет» представляет».
— Ироническая притча Эльдара Ш е- 
нгелая «Голубые горы, или Неправ­
доподобная история».

17.20 — «Эксповестник».
17.25 — «На заметку».
17.30 — «Ваше сословие».
18.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
18.35 — «На ринге». Мультфильм.
18.45 — «Поют артисты драматических теат­

ров».
19.20 — «Телемаркет».
19.25- « Я ,  ты и ГАИ».
19.45 — «За образование и культуру». Репор­

таж с Международного фестиваля 
преподавателей и студентов.

20.00 — «Домашний доктор».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

21.00-
21.30-
21.45 -
22.45 - 
23.30 - 
00.30 - 
00.58 - 
01 .0 0  -  

01.05 -
01.35 -
02.35 - 
(До 02.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
-  «Вести».
-  «Подробности».
-  «Санта-Барбара».
-  «Кроссворд».
-  «Добрый вечер!».
-  «Вести».
-  Реклама.
-  «Вовремя».
-  «Лестница в небо».
-  «Живая коллекция».
-  «Товары — почтой».
40) К-канал.

06.10

07.00

08.00 
08.35

09.00

09.10

11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.45
16.00

16.50

17.30

18.00
18.05

19.00
19.50
20.25

22.25
22.50

23.10 
23.20 
23.30 
00.00 
00.40 
01.00 
02.00 
05.00 
(До 6,

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Мультфильм «О том, как гном поки­
нул дом...».

— НТВ. Мир кино. Миа Ф эрроу и 
Джули Кевнер в комедии Вуди Ал­
лена «Эпоха радио» (С Ш А ).

— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. М ужской сериал. «Крутой 
Уокер: правосудие по-техасски». 
«Водовороты», часть 1-я (С Ш А ).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. «Кнопка-плюс».
— НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 
Сансет Бич», 15-я серия (С Ш А ).

— НТВ. Документальный сериал. «Мир 
вина», 2-я серия — «Вина Чили» 
(Франция).

— НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
женщ ина-врач». Часть 5-я, 15-я се­
рия (С Ш А ).

— Музыкальные поздравления.
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. Мир кино. Роже А нен, Ж е ­
рар Кляйн и Кристин Паскаль в 
криминальной драме Роже А нена  
«Адский поезд» (Ф ранция).

— Программа новостей «7 плюс».
— Сатирический киножурнал «Фи­
тиль».

— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Криминал».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.
10)

06.30 

07.35

08.00
08.15
08.30

09.00 
09.05
09.30 
09.45

12.00 

13.00

14.25

15.50

16.15

16.50

17.30 
17.40

18.10

19.05

19.30

20.30 
21.00

21.30

23.10 -

01.00

01.25
02.10
03.00
03.17
03.20
03.27

05.10- 
05.25 - 
05.40 -

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

— Утренние мультфильмы. «Замок 
лгунов», «Бабушка удава».

,орожный патруль», 
ериал для подростков «Ф лип­

пер 11», 14-я серия.
— Реклама.
— «Новости дня».
— «Аптека».
— КТВ-6. «Том Д ж онс»  (Великобри­
тания).

— Ф антастический сериал «Вави­
лон-5», 3-я серия.

— Дневной сеанс. С.Чиаурели,
Л.Куравлев, А.Абдулов в фильме 
«Ищите ж енщ ину», 2-я серия.

— «КТВ -6». Л.Ульф сак и Е.Леонов в 
фильме А.Алова и В.Наумова «Ле­
генда о Тиле», 2-я серия.

— Ю мористический сериал «Грейс 
в огне IV».

— «Союзмультфильму» — 60. «Нео­
битаемый остров», «Пришелец Ваню­
ша».

— Фильмы из коллекции А .Домана: 
«Путешествие в Бадаоу», «Но где 
ж е негры прошлого?», «Птицы — 
мерзкие твари», «Завтра девочка  
опоздает в школу», «Ромео и юбоч­
ки».

— «Любишь — смотри». Видеоклипы.
— Молодежный сериал «Девуш ки- 
соседки» (Ф ранция).

— Ток-шоу «Профессия»: «Частный 
детектив».
7сшЯ)Иал <<ДеРзкие и кРасивые>>
— Ф антастический сериал «Вави­
лон-5», 3-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси».

— «Премьера, которой не было». 
Л.Виролайнен^ В.Ивашов в фильме

Дорога домой».
- КТВ-6. Брижитт Нильсен в филь­

ме «М иссия справедливости».
— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (С Ш А ).

— ДИСК-канал.
— Ночной ДИСК-канал «Дрема».
— Музыка на канале.
— Новости.

Видеоклипы,

щай
■ ТСН-6.

Цорожный патруль».

- Ж 6. «Не могу сказать «про-

л
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н мнении ■

1-я  ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 -  Новости.
10.20 — «Роковое наследство». Сериал.
11.10 — «Человек и закон».
11.45 — «Пока все дома».
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.30 — Телеигра «Эти забавные живот­

ные».
— Новости.
— Программа «Вместе».
— 16.00 — Перерыв)

Новости.

13.00 
13.10 
(13.55
16.00 
16.20 Мультсериал «Невероятные прик-

| Джлючения Джонни Квеста».
16.45 — «Классная компания».
17.10 — «Лего-го!».
17.40 — «Косм ическая полиция». Ф ан тас­

тический сериал.
18.05 — «■■■До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приклю чений». Сериал. 
18.50 — «Печатный двор».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.15 — «Роковое наследство». Сериал.
20.05 -  Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — Телеигра «Эти забавные живот­

ные».
21.05 — «В поисках утраченного». Николай 

Крючков.
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Сериал «Скарлетт». 4-я серия.
00.30 — Сериал «Каскадеры. Мир трюков».
01.00 -  Новости.
01.15 — Футбол. Сборная мира — сборная

02.55 
(До 03

Европы. Передача из Франции. 
Пр

.00)
рограмма передач.

Б ух .уче т за  1 м лн. в м е ся ц  
(это  вы го д н е е , чем  н а н и м а ть  б ух га л те р а ) 

З а п о л н е н и е  т а м о ж е н н ы х  д е кл а р а ц и й

И р к у т с к -Р е й т и н г
Проведение рейтинга  квалиф ика ции  б у ­

хгалтеров (балловая систем а). Если вы 
хотите взять на работу или проверить кв а ­
л и ф и ка ц и ю  рабо таю щ его  у вас 
бухгалтера, приходите к нам.

Р ейтинг и н в е сти ц и о н н ы х  ко м п а н и й  и 
банков

Го р яча я  л и н и я
Лю бы е вопросы  по ведению  бух.учета и ауди­

ту по  телеф ону и ф а кс у , ю р и д и че с ка я  
консультация (ка ж д ую  субботу консультации 
бесплатны е)

Тел.: 46 -77 -15, 46-77-06

№ 76, Пятница, 28  ноя б ря  1997 13А

■ .

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Не любо — не слушай», «Стреко­

за». Мультфильмы.
8.20 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Медицинский вестник».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.35 — «Почтовый магазин».
9.40 — «Кроссворд».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.30 — «Старая квартира. Год 1960-й». 

Часть 1-я.
13.25 — «Люди и деньги».
13.55 — «Графоман».
14.05 — «Деньги».
14.25 — «Двойной портрет».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Деловой автограф».
15.35 — «Ти-Маркет» представляет».
15.40 — Ольга Кабо и Михаил Глузский в 

фильме «Умирать не страш но».
17.30 — «Золотая карта России».
18.00 — «Вести».

ТРК-И РКУТС К
18.35 — «Ослик». Мультфильм.
18.50 — «Странички». Передача для подрос­

тков.
19.20 — «Телемаркет».
19.25 — «Артмозаика».
20.10 — «Все для дома».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.45 — «Сам себе режиссер».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
00.58 — Реклама.
01.00 — «Вовремя».
01.05 — «Кафе «Обломов».
01.50 — «Невинная жертва». Художест­

венный фильм (Австралия).
(До 03.20)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
08.50 — Мультфильмы «Колобок, коло­

бок!», «Мешок яблок».
09.20 — НТВ. Мир кино. Бернхард Викки  

и Карл Лю двиг Диль в остросю жет­
ном фильме Георга Пабста «Это 
случилось 20 июля» (Герм ания).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. М уж ской  сериал. «Крутой  

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Водовороты», часть 2-я (С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Перехват».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны  

Сансет Бич», 16-я серия (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал. «Мир 

вина», 3-я серия — «Вина Австралии» 
(Франция).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщ ина-врач». Часть 5-я, 16-я се­
рия (С Ш А ).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Д ж ейм с Руссо и

Ричард Панебьянко в боевике А бе­
ля Ф еррара «Китаянка» (С Ш А ).

22.15 — «Автомикс».
22.35 — Программа новостей «7 плюс».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Хоккейный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой- 

07.35 ■
ся на лучшее!».

08.00
08.15
08.30

09.05
09.30 
09.45

11.35
12.05

13.05 
13.20 
13.25 
13.47 
14.00
14.15

15.40

16.10

16.40

17.20
17.30
17.40

18.10

19.05

19.30

20.30 
21.00

21.30

Утренние мультфильмы. «Привет 
мартышке», «Великое закрытие», 
«3|1вт|за будет завтра».

— «Дорожный патруль».
— Сериал для подростков «Ф лип­
пер II» , 15-я серия.

— «Новости дня».
— «Аптека».
— «КТВ -6». Мелодрама «Безумно, 
глубоко, искренне»  (С Ш А ).

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Ф антастический сериал «Вави- 
л о н-5», 4-я серия.

— «Дорожный патруль».
— «Рецепты от ЦЕГТГЕРа».
— Телемагазин.
— «Аптека».
— «Шесть новостей».
— «К ТВ -6». Л .Ульф сак и Е.Леонов в 
фильме А.Алова и В.Наумова «Л е­
генда о Тиле», 3-я серия.

— Ю мористический сериал • 
в огне IV ».

озмул
ктида», «Неудачники».

— Фильмы из коллекции А ./  
« С ка зки » , «Кловис Трой», « 
вищная любовь» (Ф р ан ц ия).

— «Любишь — смотри». Видеоклипы.
— Киножурнал «Ералаш».
— Сериал «Д евуш ки-соседки»  
(Ф р ан ц ия).

— Ток-шоу «Я сама»: «Я сама. Исто­
рия с продолжением».

-^_Сцэиал «Д ерзки е  и красивые»

— Ф антастический сериал «Вави­
лон-5», 4-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси» (С Ш А ).

— Европейское кино: М они ка  Вит­
ти, М орис Рене, Робер О ссейн в 
криминальной драме «Алая леди»

«Грейс

«Союзмультфильму» — 60. «Антар-

А .Ломана: 
», «Чудо-

23.45 
23.10

00.50

01.15
02.00
02.45 
03.22 
03.28  
05.25 
05.40 
05.55

еклама.
— «КТВ -6». М елодрама «Не могу 
сказать «прощ ай».

— Комедийны й сериал «Чертова  
служба в госпитале М ЭШ » (С Ш А ).

— ДИСК-канал.
— Ночной ДИСК-канал «Дрема».
— Музыка на канале.
— Новости.
— «КТВ -6». «Конан-разруш итель».
— ТСН-6. 

орожный патруль».
К-канал.

1

1

1-я  ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.10 — «Человечка нарисовал я». Мульт­

фильм.
11.05 — «Клуб путешественников» (с сурдо­

переводом).
11.55 — «Смак».
12.15 — «Домашняя библиотека».
12.25 — «Играй, гармонь любимая!».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.55 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Ф ильм -сказка «После дож дичка  

в четверг...» .
17.35 — «Улица Сезам».
18.00 — Музыкальная программа «50x50».
18.30 — «100 лет приклю чений».

Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.30 — Документальный детектив. «Лавре­

нтий Берия. Судный день».
20.10 — Погода.
20.15 г -  «Здоровье».
20.45 — «Поле чудес».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Николай Дроздов в новой програм­

ме «Чердачок Фруттис».
23.10 — «Великие сы щ ики»: Коломбо в 

детективе «Темная лош адка».
01.05 — «Взгляд».
01.50 — Новости.
02.15 — Ночной кинозал. Юри Ярвет в ос­

тросю жетном  фильме «Тьма в Тал­
линне».

04.00 — Программа передач.
(До 04.05)

8.00 -
8.05 -

8.20 -
8.30 -
9.00 -
9.15 - 
9.20-
9.25 -
9.30 -
9.35 -
9.55 - 
10.10
10.15 
10.20 
10.50
10.55
11.05
12.00
12.30
13.25

13.55
14.05
14.25
14.55 
15.00
15.30
15.35 
15.45

17.30
18.00
18.35

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Диалог», «Как потерять вес». Муль­
тфильмы.

— «Монетный двор».
— «Вести».
— «Дежурная часть».
— «Мир здоровья».
— «Стронг» представляет».
— «Бизнес-утро».
— «Православный календарь».
— «Федя Зайцев». Мультфильм.
— «Торговый дом «Ле Монти».
— «Товары — почтой».
— «Лучше не бывает».
— «Национальный интерес».
— «Торговый дом».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Вести».
— «Аншлаг» и Ко».
— «Красная книга». Экологическая 
экспедиция РТР.

— «Графоман».
— «Деньги».
— «Новое пятое колесо».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Деловой автограф».
— «Средний класс».
— Ко дню битвы под Москвой в 1941 
году. Документальный фильм «Россия 
в войне. Кровь на снегу».

— «Парламентарий».
— «Вести».
— «Чародей». Детский телесериал.

ТРК-И РКУТС К
19.30 — «Телемаркет».
19.35 — «Актуальное интервью».
19.55 — «Это было недавно...»
20.00 — «Спектр». Программа для молоде­

жи.
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.45 — «Санта-Барбара».
22.45 — «Слабо?».
23.30 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.05 — «1 декабря». Всемирный день борь­

бы со СПИДом.
01.55 — «Подиум Д’Арт».
02.10 — «Товары — почтой».
(До 02.35) _

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 — Мультфильм «Старая игрушка».
09.10 — НТВ. М ир кино . Дж еф ф  С пикм ен, 

Кристофер Ним и Льюис Ван Бер­
ген в боевике Альберта Маньоли  
«Уличный король» (С Ш А ).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. М уж ской сериал. «Крутой  

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Окончательная справедливость» 
(С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Своя игра».
15.45 — НТВ. «Криминал. Чистосердечное 

признание».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны  

Сансет Бич», 17-я серия (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал «Мир 

вина». 4-я серия — «Вина Бордо», 
часть 1-я (Франция).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

ж енщ ина-врач». Часть 5-я, 17-я се­
рия (С Ш А ).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Д ж о  Лара и Иван 

Лурье в ф антастическом боевике  
Р.П епина «Голограф ический чело­
век» (С Ш А ).

22.25 — Программа новостей «7 плюс».
22.50 — Сатирический киножурнал «Фи­

тиль».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».
— Утренние мультфильмы. «Куда идет 
слоненок», «А вдруг получится»,
«Как лечить удава».

— ТСН-6.
— «Дорожный патруль».
— Сериал «Ф липпер II» , 16-я серия.
— «Новости дня».
— «Аптека».
— «КТВ -6». «Почему меня ты броси­
ла?» (Ю гославия).

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Ф антастический сериал «Вави­
лон 5», 5-я серия.

— «Дорожный патруль».
— Ток-шоу «Мое кино» с Виктором 
Мережко.

— ТСН-6.
— «КТВ -6». Л .Ульф сак и Е.Леонов в 
фильме А .Алова и В.Наумова «Ле­
генда о Тиле», 4-я серия.

— Киножурнал «Ералаш».
— «Союзмультфильму» — 60. «Страна 
Оркестрия», «Козленок, который 
умел считать до десяти».

"экументальные фильп 
окон»: «Запах горящих мура- 

— анция). 
Видеоклипы.

06.30

07.35

08.00
08.15
08.30
09.05
09.30 
09.45

11.20
12.05

13.05 
13.18

14.00
14.20

16.00
16.10

16.35

17.10
17.20 
17.40

18.10
19.05

19.30

20.30 
21.00

21.30

22.20 

22.50  

00.40

01.05

02.35
03.20
04.00
04.25
05.25 
05.40 
05.55 
06.45

— Документальные фильмы из цикла 
«49 окон»: «Запах горящих мур. 
вьев», «Конандрум» (Франция).

— «Любишь — смотри»
— ДИСК-канал.
— Сериал «Д евуш ки-соседки»  
(Ф р ан ц ия).

— Ток-шоу «Сделай шаг».
— Телесериал «Д ерзки е  и краси­
вые».

— Ф антастический сериал «Вави­
лон 5», 5-я серия.

— Программа новостей «7 плюс».
— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси».

— Телесериал «О гненная компания  
132», 10-я серия (С Ш А ).

— «ССР, или Скандалы. С. 
ледования».

— «КТВ -6». А .Ш варценеггер  в филь­
ме «Конан-разруш итель».

— Комедийны й сериал «Чертова  
служба в госпитале М Э Ш »,(С Ш А ).

— «Плохое кино»: Питер О  Брайен, 
Присцилла Пэтси в боевике «П ре­
датель» (М ал айзи я— С Ш А ).

— ДИСК-канал.
— Ночной ДИСК-канал «Дрема».
— Музыка на канале.
— Ш о| Ивана Демидова «Обоз».

.орожный патруль».
К-канал.

— «Знак качества».

слухи. Расс-

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я  ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

8.55 — Боевик «Седьмая пуля».
10.15 — Рыбацкие истории в программе

«Ерш».
10.40 — «Лотто-миллион».
10.45 — «Слово пастыря». Митрополит Ки­

рилл.
11.00 — Новости.
11.10 — «Домашняя библиотека».
11.30 — «Утренняя почта».
12.05 — «Каламбур». Юмористический журнал.
12.40 — «Смак».
13.00 — «Возвращение Третьяковки. Исто­

рия одного шедевра».
13.40 — «Моя семья: брак назло».
14.20 — Фильм Александра Алова и Вла­

димира Наумова «Бег». 1-я серия.
15.55 — Программа передач.
16.00 -  Новости.
16.15 — «Бег». 2-я серия.
17.55 — «Как это было». «Краткий курс ги­

бели КПСС. 1990 год».
18.35 — «В мире животных».
19.10 — Новости (с сурдопереводом).
19.25 — «Угадай мелодию». Телеигра.
19.55 -  Погода.
20.00 — Комиссар Каттани в сериале 

«Спрут-2». 3-я серия.
21.10 — «Джентльмен-шоу».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.35 — «Что? Где? Когда?».
00.05 — «Коллекция Первого канала».

02.05 
(До 02

Микки Рурк в триллере Алана Пар­
кера «Сердце Ангела».

— Программа передач.

8—9 декабря Музыкальный театр
М осковский театр им. Ермоловой 

представляет

на ро дны х арт ист ов СССР

Владимира Этуша и 
Владимира Андреева,

наслуженную актрису России
Наталью Архангельскую

в фарсе П. Когоута

9М Щ
т п  М.г{м ЩолвЖ

Постановка В. Андреева 
Композитор Ю. Саульский

Начало в 19-00.

Справки потел.: 27-83-31, 31-36-68.

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.30 — «Утренний экспресс».
9.25 — «Мак и Матли». Телесериал

(США).
9.50 — «Поползновение». Мультфильм.
9.55 — «Наложить играючи». Конкурсная

программа.
10.10 — «Меморина». Телеигра.
10.40 — «Доброе утро, страна!».
11.30 — «У всех на устах». Программа Ната­

льи Дарьяловой.
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «На дорогах России».
12.35 — «Лиса и заяц». Мультфильм.
12.45 — «Крестьянский полдень».
13.15 — Моника Витти в телесериале «А 

ты меня любишь?».
14.00 — «Двойной портрет».
14.30 — «Телескоп».
15.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
15.35 — «Послесловие».
15.55 — «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
17.00 — «Книжная лавка».
17.30 — «Федерация».
18.00 — «Вести про...».
18.20 — «Лучшие игры НБА».
19.00 — «Совершенно секретно».
19.55 — «Старая квартира. Год 1960-й». 

Часть 2-я.
21.00 — «Вести».
21.30 — «Городок».
22.15 — Андрей Миронов, Наталья Фатее­

ва, Евгений Жариков в лирической 
комедии «Три плюс два».

23.50 — П.И.Чайковский. «Адажио» из бале­
та «Щелкунчик».

23.55 — «Русский бой».
00.50 — «Горячая десятка».
01.50 — «Программа «А».
02.25 — «Товары — почтой».
(До 02.30)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.20 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Байкал ТВ — детям. Мультсериал

«Роботек», 43-я серия.
08.50 — НТВ. «Сегодня» с Александром Ге­

расимовым.
09.20 — Фильм-сказка «Арабелла — дочь 

пирата».
10.45 — НТВ. Мир кино. Мел Феррер и 

Пола Кински в фильме Вольфганга 
Штаудте «Между рельсами» (Гер­
мания).

12.35 — «Автомикс».
13.00 — НТВ. Комедия «Девушка спешит 

на свидание».
14.05 — НТВ. Детям. Мультфильм «Стойкий 

оловянный солдатик».
14.30 — НТВ. Детям. Мультсериал. «Горец»,

1-я серия (Франция).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.10 — НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­

вичем.
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фантас­

тики. «Удивительные странствия 
Геракла», 8-я серия (США).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
17.55 — Музыкальные поздравления.
19.15 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть 5-я, 18-я се­
рия.

20.20 — НТВ. Мир кино. Шон Янг и Тим 
Дэли в фантастической комедии 
«Доктор Джекилл и мисс Хайд» 
(США).

22.20 — НТВ. Сериал по выходным. «Воз­
вращение в Брайдсхед», 2-я серия.

23.30 — НТВ. «Герой дня без галстука».
00.00 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
00.30 — «Галерея». Б.Бардо в фильме

Кристиана Жака «Бабетта идет на 
войну».

02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.30 — «Открытые небеса».
08.35 — Утренние мультфильмы: «Сказки- 

невелички».
08.50 — «Аптека».
09.00 — «Новости дня».
09.30  — Сериал по выходным. «Христо­

фор Колумб», 1-я серия (Италия— 
Франция—ФРГ—США).

10.40 — Д.Харатьян в фильме «Розыг­
рыш».

12.15 — Шоу Ивана Демидова «Обоз».
13.20 — «Новые тайны «Секретных мате­

риалов».
14.10 — Юмористическая программа «Назло

рекордам!».
14.35 — «Ералаш».
15.00 — Детский сеанс. «Честное волшеб­

ное».
16.20 — «Дина» — история победы.
16.45 — «Союзмультфильму» — 60: «Беги, 

ручеек», «Медвежуть».
17.15 — Взгляд зарубежных журналистов на 

Россию в программе «Реноме».
17.45 — «КТВ-6».А.Шварценеггер в коме­

дии «Геркулес в Нью-Йорке».
19.30 — Сериал «Корабль любви».
20.30 — Презентация альбома Любы Успенс­

кой «Пропадаю я».
21.30  — «Новые тайны «Секретных мате­

риалов».
22.25 — Документальный фильм «Великие 

тайны и мифы XX века»: «Тайна «Ко­
меты».

22.55  — «Фабрика грез»: Сэм Джонс, Гэ­
ри Хадсон, Кэтлин Кинмонт, Бо Хо­
пкинс в боевике «Вершить право­
судие» (США).

00.35 — «Возбуждение». Эротический се­
риал (Франция).

■00.55 — ДИСК-канал.
01.40 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
02.10  — Ночной сеанс. «Железная девуш­

ка».
03.30 — «О.С.П.-студия».
04.10 — «Вы — очевидец».
04.42 — «Знак качества».
04.55 -  ТСН-6.

1-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

8.45 — Сергей Юрский и Семен Фарада в 
комедии «В один прекрасный 
день».

10.15 — Мультфейерверк: «Приключения 
Вуди и его друзей», «Розовая панте­
ра».

10.55 — «Спортлото».
11.00 — Новости.
11.10— «Непутевые заметки» Дм.Крылова.
11.30 — «Пока все дома».
12.10 — «Утренняя звезда».
13.05 — «Служу России!».
13.35 — «Играй, гармонь любимая!».
14.05 — «Сельский тележурнал».
14.30 — Сериал «Подводная одиссея коман­

ды Кусто». «Остров мира».
15.25 — «Смехопанорама». Ведущий —

Е. Петросян.
16.00 — Новости (с сурдопереводом).
16.20 — «Клуб путешественников».
17.05 — Екатерина Максимова, Владимир 

Васильев и Пласидо Доминго в прог­
рамме «Приглашение к музыке».

17.35 — Большой мультфильм. «Ро-ка—ре­
ку».

18.35 — Леонид Якубович в телеигре «Коле­
со истории».

19.35 — Погода.
19.40 — «КВН-ассорти».
20.10 — «Золотая серия». Галина Польс­

ких и Николаи Караченцов в коме­
дии «Белые росы».

21.55 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».
22.55 — Майкл Дуглас в приключенчес­

ком фильме «Роман с камнем»
(«XX век ЕОХ»),

01.05 — «Футбольное обозрение».
01.35 — Новости.
01.55 — Молодежная комедия «Чужие по­

хороны» (1996 г.).
03.40 — Программа передач.
(До 03.45)

Продюсерский центр «Гран- представляет 

12 декабря ККЗ  «Баргузин»

Галина Грозина
в програм м е «Половина жизни»

Вы услышите хорошо знакомые песни 
••Чай на берегу Байкала», «Дочка»,
«Костерчик», «Уплывем на катере» 
и другие

Начало в 18-00. 
Тел. для справок: 23-07-78, 27-79-27

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.30 — «Утренний экспресс».
9.25 — «Мак и Матли». Телесериал

(США).
9.45 — «Прямое попадание». Мультфильм.
10.00 — «Присяга».
10.25 — «Новая Россия». Фестиваль регио­

нальных программ.
10.40 — «Диалоги о животных».
11.10 — «Доброе утро, страна!».
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Люди и деньги».
12.50 — «Космодром». Телесериал 

(США).
13.35 — «Слоненок заболел». Мультфильм.
13.45 — «Парламентский час».
14.45 — «Чудеса в решете». Мультфильм.
15.00 — «Вести».
15.10 — «Репортер».
16.05 — Волшебный мир Диснея. «Алад­

дин».
17.00 — «Пульс».
17.30 — «Закон и порядок». Телесериал 

(США).

ТРК-ИРКУТСК
18.20 — Чемпионат России по хоккею с мя­

чом. «Сибскана» (Иркутск) — «Ураль­
ский трубник» (Первоуральск).

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.25 — «К-2» представляет».
21.25 —.Ночная жизнь городов мира.
22.00 — «Зеркало».
23.00 — «Русское лото».
23.50 — Звезды на канале РТР. «Я только 

Вас всегда ждала». Бенефис Л. Сен- 
чиной.

01.40 — «Товары — почтой».
(До'01.45)

07.00

08.00

10.30
11.00

13.00

14.05

14.30

15.00 
15.15

15.30
16.00

16.45
17.00
17.15
17.30
18.10
19.10

21.20

21.35
21.50

23.00
23.35

02.00
03.00
05.00

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. Хоккей. Чемпионат России. 
«Торпедо» (Ярославль) — «Динамо» 
(Москва).

— НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
— Е.Сафонова и С .Ж игунов в филь­
ме «Принцесса на бобах».

— НТВ. Вера М арецкая, Ф аина Ра­
невская, Эраст Гарин, Сергей М ар­
тинсон и Михаил Яншин в комедии  
Исидора А нненского «Свадьба».

— НТВ. Детям. Мультфильм «Мальчик 
с пальчик».

— НТВ. Детям. Мультсериал «Горец», 
2-я серия (Франция).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Новости дня с Наталией Ан­
тоновой».

— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. Мир приключений и ф антас­
тики. «Удивительные странствия 
Геракла», 9-я серия (С Ш А ).

— НТВ. «От «Винта».
— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Полицейские будни».
— НТВ. «Век футбола».
— Музыкальные поздравления.
— НТВ. Наше новое кино. Н.Белох- 
востикова, Б.Щ ербаков, А .П анкра­
тов-Черный, В.Сотникова и Е.Евс­
тигнеев в фильме В.Наумова «Де­
сять лет без права переписки».

— Авторская программа С.Бредихина 
«Мавз тесйа».

— НТВ. «Куклы».
— НТВ. Сериал по выходным. «Воз­
вращение в Брайдсхед», 3-я серия  
(Великобритания).

— НТВ. «Итоги. Предисловие».
— НТВ. Премия «О скар». Гленн 
Клоуз, Д ж он Малкович и Мишель 
Пфайффер в фильме Стивена Ф ри- 
рза «Опасные связи» (СШ А).

— «Муз. ТВ». «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.45 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.35 — «Открытые небеса».
08.35 — Утренние мультфильмы. «Терем-те­

ремок», «Кто самый сильный».
09.05 — Сериал по выходным. «Христо­

фор Колумб», 2-я серия.
10.05 — «В12 ТВ» представляет: Еап с!иЬ с 

гр. «Мегаполис».
10.40 — «КТВ-6». Фильм А.Михалкова-Ко­

нчаловского «Дуэт для солистки» 
(Великобритания—США).

12.50 — «Автомикс».
13.10 — Сериал «Секретные материалы».
14.00 -  ТСН-6.
14.10 — «Вы — очевидец».
14.40 — «Стильно!!!».
15.00 — Детский сеанс. «Любимец публи­

ки».
16.30 — «Скандалы недели».
17.00 — Молодежный сериал «Элиза — 

топ-модель» (Франция).
18.00 — «Симпсоны». Мультипликационная 

серия (США).
18.25 — «О.С.П.-студия».
19.10 — «Ералаш».
19.30 — Сериал «Корабль любви» (США).
20.25 — «Спорт недели».
21.00 — Хит мирового юмора: «Воздушный 

цирк Монти Пайтона».
21.30 — Сериал компании «20 век РОХ 

ТУ» «Секретные материалы».
22.25 — «Народный фильм»: О.Басилаш­

вили, Н.Гундарева, М.Неелова в 
фильме «Осенний марафон».

00.10 — Ночной сеанс. «Время цыган» 
(Югославия).

02.45 — Музыка на канале.
03.46 — Юмористический сериал «Мистер 

Бин».
04.22 — Теледискотека «Партийная зона».

Т Р К  « А С  Байкал Т В »  предоставляет всем жителям области новую , более 
существенную возможность в достижении поставленных целей: объявление

Б Е Г У Щ Е Й  С Т Р О К О Й  Н А  К А Н А Л Е

ЕХЙКМ ТВ
Телефоны:

»в И р кутске : 2 4 -3 3 -8 8  или 0 6 , 
»в А н гар ске : 0 0 6 ,
»в Ш елехове: 2 -1 3 -9 0 ,

е в  Усолье-С ибирском : 4 -4 1 -0 0 , 
е в  Братске ( Т Р К  «Телеос 1» ): 43-47-32, 
® в У сть-И лим ске : 7-18-31 или 06 .
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